
 
 
 

INDUSTRIJSKO–OBRTNIČKA ŠKOLA 
SLAVONSKI BROD 
EUGENA KUMIČIĆA 55. 
KLASA: 007-03/24-01/3 
URBROJ: 2178-1-16-06-24-5 
Slavonski Brod, 22. svibnja 2024. godine 
 
Na temelju članka 75. stavak 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10–ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23.), sukladno članku 87. Statuta Industrijsko–
obrtničke škole, Nastavničko vijeće na svojoj sjednici održanoj dana 22. svibnja 2024. godine 
jednoglasno je donijelo sljedeću: 
 

ODLUKU 
1) Termin održavanja popravnih ispita za školsku godinu 2023./2024. određuju se za 19. kolovoza 

2024. godine 
2) Popravni ispiti polagat će se pred povjerenstvom koje imenuje ravnatelj škole 
3) Ova odluka objavit će se na mrežnoj stranici škole i oglasnoj ploči škole 
4) Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 
 

OBRAZLOŽENJE 
Temeljem članka 75. stavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi učeniku 
škole kojem nakon dopunskog nastavnog rada nije zaključena prolazna ocjena upućuje se na 
popravni ispit koji se održava krajem školske godine, a najkasnije do 25. kolovoza tekuće godine. 
Ocjena povjerenstva na popravnom ispitu je konačna. 
Odluka o terminima održavanja popravnih ispita za školsku godinu 2023./2024. objavit će se na 
mrežnim stranicama škole i oglasnoj ploči škole sukladno članku 75. stavak 6. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 
Sukladno zakonskim odredbama i odredbama Statuta Industrijsko–obrtničke škole, odlučeno je 
kao u dispozitivu ove odluke. 

 
 

Ravnatelj: 
Luka Mladinović, prof. el. 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

− ravnatelj 

− oglasna ploča škola 

− web administrator 

− pismohrana, ovdje 


